Atletické zavody zaku 1. stupné okres Tachov - Cvrékiada
Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil TJ Banik Stfibro, spolek

Datum
5.6.2025

Misto
Stiibro (Palackého 1269, Stfibro)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Mgr. Vaclav Petefik
Hlavni rozhod¢i Lucie Dedkova
Vysledky zpracoval Veronika Zaleska
Startuji

Atleticka pfipravka-hosi 2013-2018

Atleticka pfipravka-divky 2013-2018

Divka nebo chlapec jednoho ro€niku muze startovat maximalné ve dvou disciplinach, v kazdé discipliné
muze zavodit nejvySe 1 zak za svoji Skolu

Kategorie:

1. ro¢nik 1.9.2017 - 31.8.2018
2. ro¢nik 1.9.2016 - 31.8.2017
3. ro¢nik 1.9.2015 - 31.8.2016
4. ro¢nik 1.9.2014 - 31.8.2015

5. ro¢nik 1.9.2013 - 31.8.2014

Soutéze
Atleticka pfipravka-divky 60 m, 300 m, 500 m, 600 m, dalka, kriket
Atleticka pfFipravka-hoSi 60 m, 300 m, 500 m, 600 m, dalka, kriket

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: NE
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE
Prihlagky

Podavaji oddily v informaénim systému CAS (http://is.atletika.cz) , a to do 4.6.2025 20:00.

Casovy porad



Cas
08:30
09:00

09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
10:55
11:10
11:25

11:40

Discipliny
Prezentace

60 m EleH Béh 5.
60 m EleD Béh 5.
60 m EleD Béh 2.
60 m EleH Béh 2.
60 m EleH Béh 1.
60 m EleD Béh 1.
60 m EleD Béh 3.
60 m EleH Béh 3.
60 m EleH Béh 4.
60 m EleD Béh 4.

300 m EleD Béh 1.
300 m EleH Béh 1.
300 m EleH Béh 2.
300 m EleD Béh 2.
500 m EleD Béh 3.
500 m EleH Béh 3.
500 m EleH Béh 4.
500 m EleD Béh 4.
600 m EleD Béh 5.
600 m EleH Béh 5.

dalka EleH Finale 3.
dalka EleD Finale 3.
dalka EleD Finale 5.
dalka EleH Finale 5.
dalka EleH Finale 4.
dalka EleD Finale 4.
dalka EleD Finale 1.
dalka EleH Finale 1.
dalka EleH Finale 2.
dalka EleD Finale 2.

kriket EleD Finale 4.
kriket EleH Finale 4.
kriket EleH Finale 1.
kriket EleD Finale 1.
kriket EleD Finale 2.
kriket EleH Finale 2.
kriket EleH Finale 5.
kriket EleD Finale 5.
kriket EleD Finale 3.
kriket EleH Finale 3.

ctvrtek, 5.6.2025



